高剣連発第６９号

                      令和８年１月５日

各 位

                                         高知県剣道連盟

会長 渡邊 三則

           （公印省略）

令和７年度第６回「全高知チーム」剣道競技特別強化稽古会について

時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、みだしの特別強化稽古会を下記のとおり開催いたします。多数参加して下さるよう御案内申し上げ

ます。

記

１．日時・カテゴリー

令和８年２月７日（土）  ９：３０～１１：３０   小学生

１３：３０～１６：００   中学生

２月８日（日）  ９：３０～１１：３０    大学生、一般、高校生

２．場所

２月７日（土） 県立武道館

       ８日（日） 県立武道館

３．講師

石塚 美文 範士（大阪府）

４．その他

対象カテゴリーの指定支部、指定選手は参加をお願いします。ただし、学校行事、勤務等で欠席・遅

刻をされる際には各カテゴリー担当まで連絡よろしくお願いします。